
Гарниры

соус 50 гр

лаваш армянский 1 шт

Меню кулинарии
В ресторане "Аврора" Вы можете приобрести:

Шашлык из свиной шеи 

Овощи гриль

Шашлык из куриного бедра

Кукуруза початок

Купаты куриные

Купаты свиные

Свиные ребра барбекю

1000 гр

200 гр

1000 гр

200 гр

1000 гр

1000 гр

1000 гр

2300

200

1800

150

150

2000

2200

2800

Шашлычный
Барбекю

Тартар
Кетчуп

Горчичный

90
90
90
90
90


