## – – Меню кулинарии – –

В ресторане "Аврора" Вы можете приобрести:

Шашлык из свиной шеи 1000 гр	2300
Шашлык из куриного бедра	1800
<b>Купаты куриные</b>	2000
<b>Купаты свиные</b>	2200
Свиные ребра барбекю	2800

## ГАРНИРЫ

<b>Овощи гриль</b> 200 гр	200
<b>Кукуруза початок</b>	150

## COYC 50 FP

<b>ЛАВАШ АРМЯНСКИЙ</b> 1 ШТ	150
Горчичный	90
Тартар	90
Кетчуп	90
Барбекю	90
Шашлычный	90